关于做好2011届优秀硕士毕业生评选工作的通知

2011届优秀硕士毕业生的评比工作已经开始，凡在3月20日前答辩通过且上网审核通过的08级全日制硕士研究生均可参加本次评选。现将有关事项通知如下：
第一项  评比条件

评比条件见2009年《东南大学研究生手册》中《东南大学优秀硕士毕业生评比办法（试行）》：
1. 热爱社会主义祖国，拥护党的领导，政治上要求进步；

2. 模范遵守国家法律法规和校纪校规，作风正派，品行端正；

3. 关心集体，积极参加各项文体活动，具有团队合作精神和良好的学术道德；

4. 积极参加体育锻炼，身体健康，具有良好的学习、工作和生活习惯；

5. 积极参加科研工作，第二年、第三年奖助学金滚动评定结果均为二等及以上者，毕业论文成绩为“优良”；（第一年的奖学金的等级作参考）

6. 在校期间无任何违纪处分。

7. 符合上述条件又具备下列条件之一者，评选时可优先考虑：

1) 已经确定毕业志愿到中西部地区和艰苦边远地区基层单位就业者；

2) 志愿到国防基地就业者；

3) 在校期间曾获得“三好研究生”或“优秀研究生干部”称号者。

第二项  评比注意事项

1、参评研究生务必于3月20日前完成答辩且网上审核通过；

2、严格按照评审条件评选。《东南大学优秀硕士毕业生申请表》（见附件）请用黑色钢笔或签字笔填写，共2页正反打印，字迹要工整。材料不能过于简略。

第3项   评比工作时间安排

	时   间
	工   作   内   容

	3月22日前
	由各院、系、所负责评比

	3月23日
	研究生院会同相关部门对此进行审核。

	3月23日

－3月29日
	全校范围内公示（征求意见）。

	4月初
	学校行文表彰

第四项  名额及申报办法

1、总名额不超过08级在校生人数的10%。
2、请申报的同学将申请表和获奖证书等材料于2011年3月21日周一上午10：30前交至数学系宋晓燕老师处。
数学系学办
2011年3月18日